CASA PLÍNIO
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI
A P R O V A D O

Em ,lk_de.4íSM Ây^

CAMARA MUNICIPAL DE

AM AR AJI
j f ' T  TraJbíükain<i& p a m  ® p«w

Amaraji, 14 de fevereiro de 2022.

REQUERIMENTO NS 005/2022

Requeiro à Mesa Diretora depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, que seja

enviado ofício a Exma. Prefeita Aline Gouveia, solicitando a mesma, melhoramento no

atendimento as crianças com Autismo, principalmente na marcação de consultas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 14 de fevereiro de

2022 .

Atenciosamente,

JOSÉ ERON DA SILVA
Vereador

A Exma. Srta. Aline Gouveia
Prefeita neste Município
Amaraji-Pe

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP: 55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
E-mad; ccvnofxiomarait(s^olmcMl.com CNPJ - 11.507 043/0001-84